МУFIИII4ГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБr Т[F.ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БОЛЫrrFАТЛЫМСКАJI СРЕДНЯrI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

IIрикАз

С. БОЛЬШОЙ АТЛЫМ

24.||.202З r Ns 64-од

О создании школьного спортивного клуба в качестве структурного подразделения мБоу
<<Большеатлымская СоШ>
На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от О4.|2,2007 J\Ъ з2g-ФЗ,части 2 статьи27 и
частИ 1 статьИ 28 Федерального закона от 29,|2.2012 Ns 27З-ФЗ, решения Совета обучающихся
(протокоЛ от 20.1 |.202з JФ 2) с целью пропаганды основных идей физической культуры, спорта и
здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать структурное подразделение мБоУ кБольшеатлымскаjI сош> кШкольный спортивный
клуб кБатлспорт>)).

2. Назначить руководителем структурного подразделения кШкольный спортивный клуб
кБатлспорт) педагога физической культуры Картыкову Е.В.
3. Руководителю структурного rrодразделения кШкольный спортивный клуб <Батлспорт>>:

, разработать план работы структурного подразделения на год в срок до 01 .12.202З;
, сосТаВить совместно с заместителем директора по УВР и педагогическими работниками

расписание занятий в стр}ктурном подразделении на период с декабря 202з по июнь2о24
года и представить мне на утверждение в срок до 01 .12.202З:

, организовывать работу структурного подразделения в соответствии с положением,
указанном в пункте 4 настоящего приказа;

, обеспечить работу структурного подразделения в соответствии с требованиями
законодательства Российской Федерации.

4. Утверлить положение о структурном подр€}зделении <Школьный спортивный клуб кБатлспорт>
согласно приложению к настоящему прикrlзу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

яФ-
0Е

hl
$

"БOльшЕАтлымскАя
срЕдняя

0БщЕOБрýOвАтЕль,lАя
lllкOлА,

д1

.Щиректор С.В. Басаргина